



## PRODUKT - INFORMATION

### Develey Hamburger Sauce 875ml

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	161682
<b>Informationsbereinsteller:</b>	Mautner Markhof Feinkost GmbH
<b>Kontaktadresse:</b>	Develey Senf & Feinkost GmbH 82001 Unterhaching
<b>Hersteller:</b>	Develey Senf & Feinkost GmbH
<b>Marke:</b>	DEVELEY
<b>Regulierter Produktname:</b>	de:Sauce
<b>Ursprung:</b>	DEUTSCHLAND
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Dipsaucen / Würzsaucen / Feinkostsaucen / Aufstriche / Marinaden (ohne Kühlung haltbar)
<b>Netto-Inhalt:</b>	875 Milliliter
<b>Verpackungseinheit:</b>	BOT Flasche



#### Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Enthält (M) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Milliliter (Unzubereitet)

1. Kohlenhydrate (ungefähr 10.5Gramm)
2. Energie (ungefähr 337kcal/1394 kJ)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 2.3Gramm)
4. Fett (ungefähr 31.6Gramm)
5. Eiweiß (ungefähr 1.5Gramm)
6. Salz (ungefähr 1.8Gramm)
7. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 8.8Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: Rapsöl, Tomatenmark, Wasser, Gurken, Zucker, Branntweinessig, Zwiebeln, SENFSAAT, Salz, modifizierte Maisstärke, Gewürze, MILCHEIWEIß, Gewürzextrakt, Verdickungsmittel (Xanthan).

#### Sonstige Informationen:

**Diäthinweise:** Vegetarisch

Generiert: 11.11.2020  
Information: 04.02.2017

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*